
Прилог 4 Образец на понуда (НА ВАШ МЕМОРАНДУМ)


Врз основа на поканата за поднесување на понуда бр 7/785005 од 5.06.2018 поднесена од страна на Здружението за бизниси и консултанти Креација, за договор за вршење на услуги, ја поднесуваме следнава:


П О Н У Д А


Дел I – Информации за понудувачот
I.1. Име на понудувачот ......................................
I.2. Контакт информации
Адреса:
Телефон: 
Е-пошта: 
Лице за контакт: 
I.3. Одговорно лице
I.4. Даночен број: 


Дел II – Техничка понуда 
II .1 Согласни сме да ги испорачаме бараните количини на промотивни публикација според спецификациите дадени во образецот за финансиска понуда.Подобри спецификации нудиме за ..............................................................
II.2  Рокот на испорака на материјалите е ....... денови ( со букви...............)


Дел II – Финансиска понуда 
III.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: ..............................[со бројки]
 .........................................................[со букви]. 

III. 2. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа на цени:
	Ставка
	Опис на производ/услуга
	Количина
	Единечна цена без ДДВ (во МКД)1
	Вкупна цена без ДДВ
 (во МКД) 2

	1.
	Дизајн, уредување на Извештај  од пилотирање на алатки за следење на енергетската ефикасност на објектите (насловна и 48 страни во колор)
	50
	
	

	2
	Печатење А4 Насловна 135 грама и внатрешни 48 страни во колор, конструкт 115  грама и
	200
	
	

	3
	Пластифицирање и хефтање на документот како брошура
	200
	
	

	
	Вкупно
	
	
	



Забелешки: 

1Ве молиме пополнете ги сите колони во табелата. Проектите финансирани од ЕУ се ослободени од сите давачки и даноци, вклучувајќи го и данокот на додадена вредност (ДДВ). Затоа, единечните цени кои вклучуваат ДДВ нема да се сметаат за подобни. 
2 Бруто-износ (вклучени сите трошоци и давачки)


III..3.  Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. 
Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

III..4. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација и приложениот нацрт–Договор.


Место и датум 						Одговорно лице
_____________________	                                   ______________________				                                                        (потпис и печат)
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Изјава со која понудувачот потврдува дека ги прифаќа критериумите и условите во Договорот




ИЗЈАВА



Јас ................................. од фирмата ..................................изјавувам дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќаме условите од Договор за набавка бр 7/785005  и сите услови наведени во документацијата, врз основа на кои ја поднесуваме нашата понуда. 

Согласни сме тие услови во целост да претставуваат составен дел на Договорот.


Место и датум                                                                            Одговорно лице
Скопје, ..................
              (потпис и печат)





